261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update

Giiltig ab 09.12.2018

PAY *BOBO COUS = TKLL = BE v FRI =
cBOMO T LECH =™ GIV ~

EST *SEVA =
| SIPO ™

w | YND *
apP T

g_
g_
:

00:00

/

== 4 4

ﬁZ

3
Y
>}
X
\\%

00:10

)

-+
R,
(e}
(e2]
X

00:20

: 14599 7

\

00:30

<

00:40

!

00:50 3 14500 67

01:00

7

01:10

L L L B e R R

&

©

(¢
%
(3

;

01:20 3 a P - : I - -
: : 569 7
] e 4
01:30 £ 9% 7 . . 7 7 ] 7 £ 7 7o -
01:40 ] - - 7 2 - 7 - ] 5 -] -

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

4

03:30

/

/

03:40 - - 3 + H \ - 3 - - -
03:50 3 - - 3 + H + e - v - - -

04:00

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

w = | YND = EST =SEvA = PAY TBOBO COUS = TKLL ™ B FRI =

CHP ~ CHS T SIPO T Gy T csBOMO T LECH ™ GRO T Glv T
04:00 — ] 1 + + H 1 +—F —F 1
010 = ¥ 3 : : 1 T3 3 ¥ 3+ ¥
0420 = ¥ : : : T F F o024
- I 1 I I I I T I I 1%:
= % 1 i i 1 // :
04:30 — T ¥ + + + + + S +
S i i i —1 i i i i
R S 1 1 1 1 T 1 T 8205 ; 1
oaa0 = F | - i S I ¥ %&f\
o450 = F F E: ¥ : £+ ¥ + ¥+ F
B N F 1 i Poi i BN
05:00 ——><% - + + + . S +
05:10 — T 1 1 T T T T T T + T
0520 = £ 4 : T : £+ ¢ + % 1
= 3 i T i T~ / ¥ ¥
0530 = 1 % : : : S 3~ S .
05:40 — ¥ F 6 + . + + P S 5 +
- I =5 I I I I I I X € I 2y I
- I I I T I I I I }o) I I I
= 1 i - i t I i W i E
05:50 — T % T T T T T T T F T
SO S i i ¥ NIV 2 I
g & ¥ i i i P e~ i i
R P ! ! - i b i i -
06:10 —= Tt % E T T E T 1 T % 5 T
oo = B3 3 3 E: I 3 % 3 % z
= f g i i I i / 5 -
= % - i = ~_F 1 I :
= T T 54553\— 16 \/ \\ T I T
06:30 — T T '/ T T T == 145 T ¥ ¥
= i 1 ¥ i I I fsg 3 1
06:40 — :%.‘ ¥ ¥ F T I :&E'— 1\.‘
- ¥ 1 t 1 + t 1 \-\
0650 = £ 4 i = i 1 1 I 3
SR S i i Pt 1 i
1 —~ i I — 1 %
- ¥ I . I I I~ F I I [
07:00 — T T It T T T > T T
A ! : I S N I 3"
R S 1 1 1 T 1 I~ 1
o0 = ¥ 4 ¥ = + % + ¢ +
o720 = % : z i 7 1 4 =
O / \ P Py i
o730 = + + -\ =~ 1 I
= t t Bt t
07:40 — '/ T T T 7T T 1\:
- ¥ I I I C I Z/f: .y
- 4 + + 1 L + % E + 5* [
= i i : : IS b= 3
- T I I I [ I¢Q I T I
07:50 — 'x T T T T ':/'..'
- [ ] I I C I 9 '%Z I
= I I I I 4a5) T Fl4 I
= s\l 15 T ~—F / I %5 5 7
_: . I \ZZ I I B I

NR-NN

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update

Giiltig ab 09.12.2018

w = | YND = EST =SEvA = PAY TBOBO COUS = | TRLL™ | B FRI =
cHP - cHS = siPO - oy - cSBOMO LECH = GRO = GV =

08:00

09:00

; £ 11 B N
SR S S S S 3 S :
] ¥ ¥ s ¥ ¥ § I
08:40 -/ __ __ I _\_
= N
08:50 -x __ ¥ E

I

|

09:10

AN

09:20

VAV N

A

09:30

\

il

09:40

09:50

10:00

\%’
8]
>
\)

10:10

\
N

WA

10:20

10:30

/)

10:40

10:50

/
i i
\

11:00

11:10

L

\
|
T

11:20

et
A
f

1
|
1
L
1
L
1
L
1
L
H-H+H
HH HH—HHHHHHHE A A
>
~
3 &
;\A. (=]
s By
Oy *
AT EEEEE AN\ NN AN NN NN NA T N

\ 1 14 I
11 1 T 1 T P9, 1

11:30

YA

1 11 1 1
L O
LI I i Tt T

/

11:40

11:50

Fogasmrt i

12:00

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

09.12.2018

YND

PAY TBOBO COUS = |

cSBOMO T

IX:E) SBB CFF FFS

BE v

FRI ™
Glv T

|

=
3
u

LI L

\E

'y
&
S

N

4546 15 ':

— 1~54,  §

A

/

AN

AN

N
A
[29)

T XAGAZ )t

VA

VNN

A
g
O]
N
~
(6]
O

|

|

LI

I

Vo

VoL

N

/.

il

VAR

[N

AN

= [
& £ \=
> IS >
o} (& =
) >
~

NV

HHHHAHHHHAHHH SRR

P, F

/

WA

~
S
S
~
Oy

VAN

N

a

Lo

oL

/_
—
—
I

—
:‘,’,,,—f”‘

e~

e

M

[

s 1

I

I 5Q$615

~~1456¢ 1

L

FAr

Al

~t

Iy
&
(93]

3 14657 ; ¥

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

09.12.2018

W

| cHP ™ |

PAY *BOBO COUS =

cSBOMO T

IX:E) SBB CFF FFS

BE v
Glv T

FRI ™

6'&

e S— 1

"1 i
NG i _

VL

3

[

\

\

: L4565 15 1

A\

'~
%
o
'~
(6}

VA

TS

FL4565 6 1

L

1

L

=

[

\

VL

/

ATV

N

¥ 14662 >

.'2827

15

Ny
S
(90)

~

S
&
~
()

A S

AN VAT (W

|

[

[

\ .

VL

N

M

=
&
o3}

=

WA

>

L S

VL

I

L

14589 1

LA

VL

[

\

T

A

/

1

T a9 ¥

i

Anderungen vorbehalten



261 - Yverdon-les Bains - Payerne - Fribourg E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update

Giiltig ab 09.12.2018

w = | YND = EST =SEvA = PAY TBOBO COUS = | TRLL™ | B FRI =
cHP - cHS = siPO - oy - cSBOMO LECH = GRO = GV =

20:00 — — T T =a ¥ ¥ - — ¥
= 0 s — : 3 : r ou = 1 i 1 :
] - I x I X 64, I :::;\: I us I I I I I I
20:10 —= -.:-/‘..- T -.K-:: IT I T T T 3 T T T
= I I I 45+ I I \/‘ I I I I I - X
> R 3 i i s i — & P01 3 i i
20020 — T Tk T T T T T 1
- I I 1459 I I I ':/: I I I I I I I I
= I \ // I I ¥ ¥ I I I
2030 = ¥ F T I + ¥ # I3 t T :
= 1 I \ It T E R = - b i U Tt T
- I I 1 I I X II I I I I I I I I I
A ST i 3 ; S b4 S W i
2040 = £ 4 ¥ ¥ I 5 \ B r 1 I L 3 "
i i é i i S 3 i
20050 — T T T T T 1T T T H T T 3 T T
= i i il 3 1 P oL
21:00 ——F—F e t— 1 = T
2110 = £ 3 r & % t :
21:20 = F % 111 S I I
R o S : ’%
21:30 = F F i T+ ¥ * % Tt T
= 11 # S I S i o1
2140 = A4 + o+ 3 + o+ =
- ¥ I i I I I I ::28'286 3 I
s = £ 4 i S t § — 1
22:00 ——F—F o —— —+ 1
2210 = ¥ & - S N
2220 = ¥ % e S r I I
SR S il S S P e
2230 = + 4 s r 1 I r & ¥
22140 = T A4 : i s T 1 ¥
- I 1 : 3 I 1 1 I 1 1
22:50 — T 7 T T T IT T T H T T T T :/.'
23:00 ——F—F : e 1 — :
2310 = + F I I b I I X I P —3
2320 = £ F * 11 ¥ i Tt ¥
R A B S PP
2330 = + 3 11 + + % + % +
= 1 H T i i i o 4
= § i o I § i i ™}
wa0 <= 4 i+ 1 F I i —+
- ¥ H I 1 i 11 1
= I I T I I I 15599 T I
2350 = + F T I i+ It I
- i // 1 s
- T IT I I I I h 1468
- ool T I I I I I 9
00:00+ —= el e

07.01.2019 14:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



